



ZABRZAŃSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYKI CIEPLNEJ
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. J.W.Goethego 3, 41-800 ZABRZE

NIP 648-00-01-295 REGON 272270898 BDO 000067843

www.zpec.pl

Ciepło dokładnie takie, jakiego potrzebujesz!



TERAZ POLSKA

SEKRETARIAT
tel. 32 7880 301
32 2716 468
fax 32 7880 309
32 2717 140
email:
zpec@zpec.pl

DYSPOZYTOR
POGOTOWIE
CIEPŁOWNICZE
32 7880 361
32 7880 366
32 2713 709
695 321 160

BIURO OBSŁUGI
INTERESANTA
32 7880 306

DZIAŁY:
ORGANIZACYJNO
-PRAWNY
32 7880 311

FINANSOWO
-KSIĘGOWY
32 7880 320

KADR
32 7880 330

REMONTÓW
I INWESTYCJI
32 7880 340

SPRZEDAŻY
32 7880 350

EKSPLLOATACJI
32 7880 360

MARKETINGU
I PLANOWANIA
ROZWOJU
32 7880 370

ZAPLECZE
WARSZTATOWO
-MAGAZYNOWE
32 7880 387

REJON SIECI
CIEPLNYCH
32 7880 396

ROKITNICA
32 2722 647

Sprawa nr 8/2025

Zabrze, dnia 04.03.2025r.

TR/AM /46/2025/401

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:Elektroniczne karty przedpłacone dla pracowników ZPEC Spółka z o.o. w Zabrzu

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr nr 2025/BZP 00121081/01 z dnia 2025-02-26

Działając w oparciu o art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania:

Pytania z dnia 26.02.2025r.

Pytanie nr 1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do postanowień Specyfikacji Warunków zamówienia oraz wzoru umowy postanowienia dodatkowego w związku z obowiązującymi regulacjami prawnymi oraz zasadami dystrybucji kart przez Wykonawcę „Zamawiający w związku z obowiązującymi regulacjami prawnymi oraz zasadami dystrybucji kart przez „treść ukryta ze względu na możliwość identyfikacji wykonawcy zadającego pytania”. (Wykonawcę), wyraża zgodę i oświadcza, że przy wykonaniu zamówienia stosowne będą Ogólne Warunki Sprzedaży Karty oraz Regulamin Korzystania z Karty, które dostępne są na „treść ukryta ze względu na możliwość identyfikacji wykonawcy zadającego pytania”, o ile nie będą wprowadzać istotnych zmian do umowy w rozumieniu postanowień art. 454 Pzp?

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadzi do SWZ postanowień dodatkowych w związku z obowiązującymi regulacjami prawnymi oraz zasadami dystrybucji kart przez Wykonawcę, jednakże informuje, że wyraża zgodę i oświadcza, że przy wykonaniu zamówienia stosowane będą Ogólne Warunki Sprzedaży Karty oraz Regulamin Korzystania z Karty, które dostępne są na jego stronie internetowej, o ile nie będą wprowadzać istotnych zmian do umowy w rozumieniu postanowień art. 454 Pzp

Pytanie nr 2.Czy Zamawiający wyraża zgodę na przeprowadzenie przez Wykonawcę procesu identyfikacji klienta biznesowego (KYC) stosownie do przepisów ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2023 r. poz. 1124, 1285, 1723 i 1843 oraz z 2024 r. poz. 850 i 1222), zwana też ustawą AML i wyraża zgodę na wprowadzenie do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienie informacji w tym zakresie w punkcie dotyczącym informacji o formalnościach, jakie muszą zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraził zgodę na przeprowadzenie przez Wykonawcę procesu identyfikacji klienta biznesowego (KYC) stosownie do przepisów ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu i innych przepisów prawa, zapisy w tym temacie ujął w punkcie 21.3 SWZ punkt 2).

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedzi na wnioski Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.

PREZES ZARZĄDU

Michał Wieczorek
Michał Wieczorek

Kopia: D, DO, DK, DT, TRP